

## טופס הגשת מועמדות לוועד מנהל מיל"ה.

פרטים אישיים: יונה פדידה      נשואה      לאלברט פדידה + 2

מנהלת מקהלת קולות בת-ים בניצוחו של יאיר קלינגר

מתגוררת בראשון-לציון אך רוב פעילותי הציבורית בבת-ים. העיר בה גדלתי, עסקתי בחינוך ובעבודה קהילתית, וחייתי בה לאורך שנים. כמובן זה גם מקום פעילותה של המקהלה העירונית "קולות בת-ים".

כתובתי: הרשב"א 6 נאות שקמה ראשון-לציון.      טל' 03-9523986      סלולרי: 0524765309

מייל: fedida09876@gmail.com

חברה במיל"ה מיום היווסדה שותפה ופעילה כנציגת המקהלות בוועד ההקמה. עם כניסתי של מר רון גנג לתפקידו כמנכ"ל הגברתי פעילותי בוועד במיל"ה ובפעילות האינטנסיבית והמבורכת הנעשית בה. מיל"ה זורמת בעורקי והפעילות בה יחד עם אנשי ההנהלה המסורים וחברי הוועד הפעילים והמצוינים האחרים, חשובה לי ביותר. ועם כל הצניעות המתבקשת, תרמתי רבות למיל"ה ועדיין יש לי מה לתרום.

בשנתיים האחרונות עם פרישתי מעבודתי במערכת החינוך, אני מקדישה את פעילותי בתחומים שונים במיל"ה ביתר שאת.

**חברה בוועדת המגאזין המתחדש והאינטרנטי** - ככתבת ראשית ושותפה לעריכה. כמו היום גם בקדנציה הקודמת הייתי חברה בצוות העריכה של המגאזין במתכונתו הידנית וכתבת מרכזית - קרוב ל 5 שנים.

**מנהלת מחוזית מטעם מיל"ה – מחוז דן**. אני בקשר טוב עם נציגי המקהלות במחוז משתדלת לסייע להם בכל פנייה המופנית אלי, מעניינת ומעדכנת אותם ישירות בכל הפעילות הענפה המתקיימת במיל"ה ומנסה לקדם יחד אתם ככל הניתן פעילויות במחוז.

**חברה בוועדת קשרי חוץ**. במסגרת ועדת קשרי החוץ אני פועלת במרץ ובמסירות בכל הפרוצדורה (גיוס מקהלות מצטרפות, ארגון הנסיעה, ניירת וטפסים) וכל העשייה המורכבת הקשורה בנושא יציאת משלחות הרכבים מטעם מיל"ה, להשתתף ולייצג אותה בפסטיבלים השונים באירופה. במסגרת הקשר והעבודה המשותפת עם הנציגות של האינטרקולטור בגרמניה נוצר ביני לביניהם אף קשר ידידותי וטוב המסייע לא במעט בהצלחת הפעילות המשותפת לשילוב מיל"ה בפסטיבלים.

בקדנציה הקודמת שלי במיל"ה הספקתי לארגן משלחת מקהלות מיל"ה לתחרויות האינטרקולטור ואף ארגונים אירופאים אחרים.

בשנת 2000 – פסטיבל האינטרקולטור בעיר לינץ שבאוסטריה  
ב- 2004 - פסטיבל האינטרקולטור בעיר ברמן שבגרמניה.  
ב- 2006 – פסטיבל בעיירה הנופש המקסימה מונטה-קטיני שבצפון איטליה - ע"פ הזמנה של ארגון אוסטרי ידוע.  
ב- 2008 – הוזמנו להשתתף בפסטיבל המקהלות מטעם האוניברסיטה באתונה שביוון וכן אירוח ומפגש מרגש בבית הכנסת בסלוניקי עם נשיא הקהילה, שירה משותפת עם המקהלה היהודית וקהל רב של יהודי - הקהילה.

בין לבין ארגנתי את יציאתה של קולות בת-ים מספר פעמים לאאוריך שבאוסטריזלנד בצפון  
גרמניה לביקורי גומלין ומפגשים מוסיקליים עם מקהלות מקומיות - בהזמנת ראשי האגודה  
לידידות ישראל גרמניה בצפון גרמניה (שאותה אני גם מייצגת בישראל)

בקדנציה הנוכחית במיל"ה הספקתי במסגרת החברות בועדת קשרי חוץ לארגן:

2014- יציאה משלחת ייצוגית לפסטיבל האינטרקולטור בריגה.

2016 – יציאת משלחת גדולה לפסטיבל האינטרקולטור בליסבון שבפורטוגל.

2017.6 – השתתפות מקהלת "קולות בת-ים" בפסטיבל אלטה פוסטרייה.

בה נטלו חלק גם מקהלות נוספות החברות במיל"ה.

2017.7 – יציאת משלחת של קרוב ל130 איש נציגי מקהלות מיל"ה לפסטיבל המקהלות  
האחרון בריגה מטעם האינטרקולטור.

כעת כשהפעילות של מיל"ה נוסקת מעלה וההרכבים החברים במיל"ה נהנים משפע פעילויות  
אטרקטיביות ומוצלחות. תוצאה לא מבוטלת של העשייה הברוכה והבלתי פוסקת של ראשי  
העמותה, וכל אחד מחברי הוועד והמתנדבים. אנו זקוקים לתמיכה ולעידוד שלכם כדי  
להמשיך באותו מרץ ובאותה נכונות בעשייה המרובה שיש עוד לפנינו.

אני מצפה לקבל מכם את האימון שנתתם לי בעבר ואת המנדט מחדש גם הפעם, להיבחר  
כחברה בוועד. תודה לאל עוד כוחותיי במותני. כדי שאמשיך לתרום ולעשות למען העמותה,  
בתחום התפקידים אותם ציינתי ושאותם אני עושה באהבה רבה ולא מעט גם בהצלחה.  
ישנן לכך קבלות.



שלכם בהוקרה – יונה פדידה.